АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СТЕПНОЙ СЕЛЬСОВЕТ ТАШЛИНСКИЙ РАЙОН  ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

____04.06.2014г ____№__85-п ___
п. Степной

	Об утверждении инструкции по делопроизводству

 1.  Утвердить инструкцию по делопроизводству в Совете депутатов и администрации МО Степной сельсовет  Ташлинского района Оренбургской области.

                  2. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава администрации

Степного сельсовета                                  Н.А.Иващенко
Разослано: администрации района, прокуратуре, архивному отделу